



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2024 № 329

О внесении изменений в Порядок предоставления, использования, возврата муниципальными образованиями Смоленской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок предоставления, использования, возврата муниципальными образованиями Смоленской области бюджетных кредитов, полученных из областного бюджета, утвержденный постановлением Администрации Смоленской области от 10.03.2015 № 90 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 15.05.2015 № 294, от 19.02.2018 № 86, от 23.06.2022 № 409), следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 6 слова «Департамент бюджета и финансов Смоленской области (далее – Департамент финансов)» заменить словами «Министерство финансов Смоленской области (далее – Министерство финансов)»;

2) в пункте 7:

- в абзаце первом слова «Департамент финансов» заменить словами «Министерство финансов», слова «приказом начальника Департамента финансов» заменить словами «правовым актом Министерства финансов»;

- в абзаце втором слова «Департамент финансов» заменить словами «Министерство финансов»;

3) в пункте 8:

- в абзаце первом слова «Администрацию Смоленской области» заменить словами «Правительство Смоленской области»;

- в абзаце втором слова «Департамент финансов» заменить словами «Министерство финансов»;

4) в пункте 10:

- в абзаце первом слова «Администрация Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Смоленской области» в соответствующем падеже;

- в абзаце втором слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области», слова «Департамент финансов» заменить словами «Министерство финансов»;

5) в абзаце втором пункта 14, пунктах 15, 16, 17, абзаце первом пункта 18 слова «Департамент финансов» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство финансов» в соответствующем падеже;

б) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);

7) в приложении № 2:

- в преамбуле слова «Департамент бюджета и финансов Смоленской области, выступающий от имени Смоленской области, именуемый» заменить словами «Министерство финансов Смоленской области, выступающее от имени Смоленской области, именуемое», слова «Администрации Смоленской области» заменить словами «Правительства Смоленской области»;

- в абзаце втором пункта 2.2 и абзаце втором пункта 2.3 раздела 2 слова «Департамент бюджета и финансов Смоленской области» заменить словами «Министерство финансов Смоленской области».

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин

